
令和 6年 10月吉日 

出願予定者様 各位 

保 護 者 様 各位 

 

西九州大学短期大学部 

学長 福 元 裕 二 

（公印省略） 

 

郵便料金改定に伴う出願書類変更のお知らせ(お詫び) 

 

 

この度は、本学へのご出願についてご検討をいただきありがとうございます。 

 募集要項に記載しております各入試区分の「出願書類」に、「封筒 2 通（住所・氏名を明記、370 円の

切手を貼付）」とご案内しておりましたが、こちらの金額が一部誤っていることが判明いたしました。 

 この度、2024年 10月 1日より郵便料金が改定されたことに伴い、下記のとおり記載内容を訂正させて

いただきますことをお知らせいたします。 

ここにご案内差し上げるとともに、重ねて深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

【訂正前（令和 7年度学生募集要項に記載の内容）】 

 「封筒 2通（住所・氏名を明記、370円の切手を貼付）」 

 

【訂正後】 

「封筒 2通（住所・氏名を明記、410円の切手を貼付）」 

 

 

  

以上 

 

 

                ご不明な点がありましたら、以下までご連絡ください。 

                        西九州大学短期大学部 入試広報課 

TEL 0952-37-9616 

E-mail:nyusi-jc@nisikyu-u.ac.jp 

 


